DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0068/2020
DATA: 13/03/2020

ASSUNTO: Pesquisa sobre a participação dos professores de 6°
e 9° anos nos ATPCs

Senhores Diretores das escolas que atendem 6° e 9° anos do EFAF
(Regulares e PEI),

Solicitamos o preenchimento da planilha disponível no link

https://forms.gle/oscKF9hCXn2Uz43z8, para que possamos organizar
as formações na Diretoria de Ensino conforme as informações dadas.

Na planilha, solicitamos os seguintes dados: Escola; Quantidade

de professores de Língua Portuguesa e Matemática, com aulas
atribuídas no 6° ano e 9° anos e que fazem 6 (seis) ou 7 (sete) ATPC.

Solicitamos que esta planilha seja preenchida até 16/03/2020.

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/oscKF9hCXn2Uz43z8